
32005D0442.doc - ЦПР - редактиран 

 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 30 май 2005 година 

 

за коригиране на отпусканите суми, предвидени в Решение 2003/479/ЕО относно 

правилата, приложими за националните експерти и военния персонал, 

командирован в Генералния секретариат на Съвета 

 

 (2005/442/ЕО) 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

Като взе предвид Договора на Европейския съюз и по-специално член 28, параграф 1 от 

него, 

 

Като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност и по-специално член 

207, параграф 2 от него, 

 

Като взе предвид Решение 2003/479/ЕО
(1)

  и по-специално член 15 от него, 

 

Като има предвид, че: 

 

(1)  Член 15, параграф7 на Решение 2003/479/ЕО предвижда, че отпусканите дневни 

и месечни суми се коригират всяка година без обратно действие на база на 

адаптирането на основните заплати на длъжностните лица на Общността в 

Брюксел и Люксембург. 

 

(2) Последното коригиране на тези отпускани суми бе предвидено в Решение 

2004/240/ЕО и влезе в сила на 1 април 2004 г. 

 

(3) Посредством Регламент (ЕО, Евратом) № 31/2005
(2)

 от 20 декември 2004 г. 

относно коригиране на възнагражденията и пенсиите на длъжностните лица и на 

другите служители на Европейските общности и на приложимите към тях 

коефициенти за коригиране, считано от 1 юли 2004 г., Съветът предвиди 

корекция от 0,7% на възнагражденията и пенсиите на длъжностните лица на 

Общността, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

 

1. В член 15, параграф 1 на Решение 2003/479/ЕО  EUR 27,96 и EUR 111,83  се 

заместват респективно с  EUR 28,16 и  EUR 112,61 

 

2. В член 15, параграф 2 таблицата се заменя със следната таблица: 

 

                                                 
(1)

 ОВ L 160, 28.6.2003 г., стр.72. Решение, изменено с Решение 2004/240/ЕО (ОВ L 74, 12.3.2004 г, стр.17) 
(2)

  ОВ L 8, 12.12005 г., стр.1. 



32005D0442.doc - ЦПР - редактиран 

 

“Разстояние между място на рекрутиране и място на превеждане на 

служба 

   (км) 

Сума в 

евро 

0 - 150 0 

Над 150 72,39 

Над 300 128,69 

Над 500 209,13 

Над 800 337,83 

Над 1300 530,87 

Над 2000 635,45” 

 

3. В член 15, параграф 4 сумата от EUR  27,96 се замества с такава от EUR 28,16 

 

Член 2 

 

Настоящото решение влиза в сила на първия ден от месеца, следващ приемането му. 

 

Съставено в Брюксел на 30 май 2005 година. 

 

 

За Съвета: 

 

Председател 

 

F.BОDEN 

 

                                                                                   

  


